
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/268/13 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/386/10 w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat 

i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 1, 1a, 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.)  Rada 

Powiatu Cieszyńskiego uchwala:  

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XVI/115/11 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/386/10 w sprawie określenia 

warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego.  

§ 2. W uchwale Nr XLIII/386/10 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 czerwca 2010r. w sprawie 

określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Powiatu Cieszyńskiego w § 1 ust. 1 w miejsce słów: 

„Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty” wpisuje się: „Zarząd Powiatu może udzielić bonifikaty”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Cieszyńskiego 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2013 r.

Poz. 3199


		2013-04-08T08:09:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




